El proyecto no deberá incluir el nombre del aspirante. 

- En caso de ser seleccionados, las y los aspirantes deberán entregar todos los documentos 

en ORIGINAL durante el proceso de inscripción. 

- Las personas aspirantes aceptadas deberán de cubrir el pago único administrativo por la 

cantidad de $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.). Este pago es independiente al 

monto de inscripción que se deberá cubrir una vez que se obtenga la matrícula. 

- Las personas aspirantes extranjeras que sean aceptadas deberán presentar el permiso 

migratorio correspondiente, emitido por la autoridad competente, que le permita cursar el